
お得意様各位 ２０２１年７月吉日

カネク株式会社　福岡支店
　福岡市博多区半道橋２-７-１０

ＴＥＬ　０９２-４３６－３５７７
ＦＡＸ　０９２-４３３－５５８５

拝啓　貴社益々ご清栄の事とお慶び申し上げます。

平素は格段のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

夏季休暇期間中の受注業務、配送に関しまして下記の通りとなっておりますので、ご確認の程宜しくお願い申し上げます。

敬具

リードタイム

29日 30日 31日 1日 2日 3日 4日 5日 6日 7日 8日 9日 10日 11日 12日 13日 14日 15日 16日 17日

木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火

受注 〇 〇 × × 〇 〇 〇 〇 〇 × × × 〇 〇 × × × × 〇 〇

納品日 7/31 8/2 8/4 8/5 8/6 8/7 8/10 8/12 8/16 8/18 8/19

納品日 8/3 8/11 8/16 8/17

※　運送便の混雑が予想されます。納品日、納品時間等については、お約束出来かねますので、余裕をもってご注文下さい。
※　甘酢生姜・海藻類のご発注は 　7月　28日ＡＭまでにお願いします。

※　当日出荷の受注受付時間は《正午12：00》迄、特殊商品に関しましては時間がかかりますので早めにご注文をお願い致します。
※　詳しくは出荷業務窓口、担当セールスへお尋ねください。

九州
山口

《夏季休暇》　　期間配送のお知らせ

日付

7月29日～8月17日

7月 8月


